

SMLOUVA O DÍLO

Číslo 17Z/007/018/47

uzavřená podle ustanovení zákona č. 89/2012 Sb. Občanského zákoníku v jeho úplném znění

Název zakázky: Místo setkávání v obci Nehasice na č. parcelním 45.

Místo plnění: kú: Nehasice 702375,č.p.:st.45, 825/1

I. SMLUVNÍ STRANY

1.1. Objednatel:

Obec Bitozeves
Bitozeves 50
440 01 Louny

Obec zastoupena : p. Janem Horákem, starostou obce

Osoby oprávněné jednat v souvislosti se smlouvou :

- ve věcech technických: Ladislav Hrehorovský
- ve věcech smluvních: Jan Horák

IČ: 00556238

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.

Číslo účtu: 107-331940267/0100

(dále jako objednatel)

1.2. Zhotovitel:

ACTHERM servis, a.s.
Dukelská 5579
430 01 Chomutov

Společnost zastoupena: Bc. Janou Bžochovou, místopředsedou představenstva

Společnost zapsána u KS v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1436

Zaměstnanci oprávněni jednat v souvislosti se smlouvou:

- ve věcech technických: Ing. Marek Šebesta, vedoucí stavebního střediska

- ve věcech smluvních: Bc. Jana Bžochová, místopředseda představenstva

Technický dozor provádí autorizovaná osoba: Ing. Marek Šebesta

IČ: 251 42 691

DIČ: CZ25142691

Bankovní spojení:

Česká spořitelna, a.s.

Číslo účtu:

5090332/0800

(dále jako zhotovitel)

Strana: 1/6

ACTHERM servis, a.s.–společnost zapsána v obchodním rejstříku vedeném u KS v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1436, IČ:25142691, DIČ:CZ25142691,
číslo účtu: 5090332/0800 Česká spořitelna, a.s.

F-SQ 7-2/6b

verze 05



Podklady pro uzavření SoD: - oceněný výkaz výměr ze dne 13. 4. 2017, který tvoří nedílnou součást této SoD.

-projektová dokumentace pro stavební povolení.

II. PŘEDMĚT DÍLA

Zhotovitel se zavazuje za podmínek stanovených touto smlouvou k provedení díla: **v první řadě v rozsahu položkového rozpočtu, tj. nabídky ze dne 13. 4. 2017 a v druhé řadě dle projektové dokumentace pro stavební povolení zpracované Ing. Šimmerem, tzn.**

výstavba místa setkávání pro osadní výbor a obyvatel obce s vnějším krytým i nekrytým prostorem navazujícím na cyklostezku. Stavba, půdorysného tvaru obdélníku (5 x 20 m), je jednopodlažní, zastřešená sedlovou střechou se sklonem 30°. Jednopodlažní budova je půdorysného tvaru obdélníku o rozloze 100 m².

V hlavní části objektu, plně zděné budovy, se nachází uzamykatelný sklad. V tomto skladu bude uskladněn nábytek pro venkovní akce. Sklad bude odvětrán otvorem pr. 100 ve stropě. Otvor bude opatřen sítí proti hmyzu. Další místnost je určena pro setkávání osadního výboru. Vstup do objektu je ze strany jihovýchodní. Místnost bude určena pouze pro osadní výbor obce a nebude určena pro veřejnost.

Výška hřebene střechy od podlahy 1.NP je 4,8 m.

Vnější opláštění bude řešeno přírodními materiály, opukou a dřevem – sibiřský modřín.

Rámy oken a klempířské prvky budou provedeny v barvě černé.

2.2. Specifikace činnosti zhotovitele:

Provedení všech prací výše uvedeného objektu v první řadě v rozsahu položkového rozpočtu, tj. nabídky ze dne 13. 4. 2017 a v druhé řadě dle projektové dokumentace pro stavební povolení zpracované Ing. Šimmerem.

2.3. Dojde-li při realizaci předmětu díla k potřebě jakýchkoliv změn, doplňků nebo rozšíření předmětu díla na základě požadavků objednatele je zhotovitel povinen předat objednateli soupis těchto změn před jejich realizací k odsouhlasení objednateli (a to i zápisem ve stavebním deníku). Zhotovitel ocení případné vícepráce nebo méněpráce a o těchto změnách uzavřou obě strany předem dohodu a to zápisem ve stavebním deníku, ve kterém dohodnou i případnou úpravu termínu předání díla. Zhotovitel je povinen písemně ve stavebním deníku předem upozornit, že navržené změny nezhoršují kvalitu díla. Tyto vícepráce budou odsouhlaseny zápisem ve stavebním deníku a to statutárními zástupci objednatele.

2.4. Jednotkové ceny prací již prováděných budou respektovány na základě rozpočtů, které jsou přílohou nabídky a ceny jiných prací budou v souladu se směrnými cenami ÚRS Praha, cenová úroveň roku 2014.

2.5. Práce budou provedeny v souladu s platnými předpisy a ČSN. U zabudovaných výrobků a materiálů zhotovitel doloží oprávnění o vhodnosti výrobků pro použití v ČR, návody k obsluze, osvědčení o jakosti, vše v českém jazyce.

Strana: 2/6

ACTHERM servis, a.s.–společnost zapsána v obchodním rejstříku vedeném u KS v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1436, IČ:25142691, DIČ:CZ25142691,
číslo účtu: 5090332/0800 Česká spořitelna, a.s.

F-SQ 7-2/6b

verze 05



III. TERMÍN PLNĚNÍ

- 3.1. Práce na zakázce budou **započaty 1. 6. 2017 a ukončeny nejpozději do 31. 10. 2017.**

Vlastní harmonogram realizace bude konzultován s objednatelem.

- 3.2. Pokud zhotovitel připraví dílo k předání objednateli před sjednaným termínem ukončení prací, zavazuje se objednatel převzít dílo i v tomto nabídnutém zkráceném termínu. Objednatel převezme dílo jen bez vad a nedodělků.
- 3.3. Ke změně termínu ukončení může dojít pouze z důvodu nepříznivých klimatických podmínek a to po vzájemné písemné dohodě obou smluvních stran, vždy potvrzené ve stavebním deníku.

IV. CENA DÍLA

- 4.1. Cena za realizaci díla v rozsahu dle bodu 2.1. a 2.2. této smlouvy je cenou smluvní dle zákona č. 526/1990, o cenách, v platném znění. **Je sjednána jako cena pevná, konečná a nebude se navyšovat :**

1.419.027,-Kč bez DPH
297.996,-Kč 21%DPH
1.717.023,-Kč včetně DPH

V. PLATEBNÍ PODMÍNKY

- 5.1. Podkladem pro placení ceny dohodnuté podle této smlouvy bude faktura, mající náležitosti podle § 11 odst. 1 zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů a obsahující údaje a náležitosti podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. **Splatnost faktury je stanovena na 14 dnů od data doručení faktury objednateli.**
- 5.2. **Nedílnou součástí každé faktury je položkový rozpočet** dokončené části díla podepsaný zástupcem objednatele. Objednatel převezme dílo i jeho dokončenou část jen za podmínek neexistence vad !
- 5.3. Veškeré platby budou probíhat bezhotovostně na účet zhotovitele uvedený v zápatí této smlouvy.

Strana: 3/6

ACTHERM servis, a.s.–společnost zapsána v obchodním rejstříku vedeném u KS v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1436, IČ:25142691, DIČ:CZ25142691,
číslo účtu: 5090332/0800 Česká spořitelna, a.s.

F-SQ 7-2/6b

verze 05



VI. SMLUVNÍ POKUTY

- 6.1. V případě opožděné platby daňového dokladu může zhotovitel účtovat objednateli smluvní pokutu ve výši 0,03 % z účtované částky za každý den z prodlení.
- 6.2. V případě opožděné realizace předmětu díla může objednatel uplatňovat nárok na slevu ve výši 0,03 % z částky předmětu díla, za které je zhotovitel v prodlení za každý den prodlení. Toto ustanovení se nevztahuje, pokud jde o posunutí termínu z důvodu a způsobem dle článku 3.3.

VII. ZÁRUKA ZA JAKOST

- 7.1. Zhotovitel odpovídá za vhodnost použitého materiálu, kvalitu prováděných prací, dodržení technologického postupu zateplovacího systému a provedení prací dle platných předpisů.
- 7.2. Doba záruční lhůty je touto smlouvou stanovena po protokolárním předání celého díla a to

60 měsíců

- 7.3. Zhotovitel prohlašuje, že má uzavřenou pojistnou smlouvu o pojištění odpovědnosti za škody vzniklé jinému v souvislosti s činnostmi pojištěného. Pojistná smlouva je uzavřena u Kooperativy pojišťovny, a.s. - Odpovědnost za škodu, smlouva č. 7720560210.
- 7.4. Veškeré reklamace je objednatel povinen uplatnit písemnou formou a to bezodkladně a zhotovitel na tuto reklamaci písemně reagovat. V případě, že zhotovitel neučiní do 30-ti dní od převzetí objednatelovo reklamace, uznává tímto zhotovitel reklamované vady za důvodné a je povinen je svým nákladem neprodleně odstranit, případně dát lhůtu k odstranění + sankce, či možnost zadat v případě nečinnosti zhotovitele odstranění reklamované věci třetí osobě s tím, že zhotovitel je povinen veškeré takto vzniklé náklady třetí osobě uhradit.

VIII. BEZPEČNOST PRÁCE

- 8.1. Pracovníci zhotovitele musí dodržovat platné bezpečnostní předpisy a používat ochranné pomůcky.
- 8.2. Zhotovitel provede školení BOZP pracovníků před nástupem na stavbu. O školení bude sepsán protokol do stavebního deníku. Objednatel je povinen informovat dokladovatelně zhotovitele o jeho v den podpisu známých bezpečnostních rizicích při provádění díla.

Strana: 4/6

ACTHERM servis, a.s.–společnost zapsána v obchodním rejstříku vedeném u KS v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1436, IČ:25142691, DIČ:CZ25142691,
číslo účtu: 5090332/0800 Česká spořitelna, a.s.

F-SQ 7-2/6b

verze 05



IX. PŘEDÁNÍ STAVENIŠTĚ

- 9.1. Objednatel je povinen předat zhotoviteli staveniště tak, aby zhotovitel mohl provádět práce v rozsahu dle bodu II. bez omezení. Pracoviště bude mezi objednatelem a zhotovitelem předáno a převzato písemným protokolem.

X. PLNĚNÍ OBJEDNATELE

- 10.2. Objednatel jmenuje svého zástupce, který bude uveden ve stavebním deníku, za jehož přítomnosti budou probíhat stanovené kontrolní dny. Tento zástupce je oprávněn provádět kontroly kvality prací, dodávek a technologických postupů a činit zápisy do stavebního deníku.

XI. SPLNĚNÍ DÍLA, VLASTNICKÉ PRÁVO, NEBEZPEČÍ ŠKODY

- 11.1. Zhotovitel se zavazuje respektovat vlastnická práva objednatele při provádění prací na jeho pozemcích a zařízeních nebo na těch, které pro zhotovení díla opatřil. Vlastnictví díla se řídí §542 odst. 1 obchodního zákoníku.

XII. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

- 12.1. Na staveništi bude veden stavební deník, který bude předkládán technickému dozoru, zástupci objednatele a oprávněným osobám uvedeným ve stavebním deníku.
- 12.2. Zhotovitel se zavazuje přizpůsobit své práce tak, aby zásadním způsobem nenarušil činnost objednatele. Práce budou koordinovány s provozovatelem objektu.
- 12.3. Zhotovitel je zodpovědný za likvidaci odpadů vzniklých stavbou. Nakládání s odpady bude probíhat v souladu s platnými předpisy.
- 12.4. Vzniklé škody na stavbě je zhotovitel povinen bez zbytečného odkladu svým nákladem odstranit.

XIII. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

- 13.1. Jednotlivé články této smlouvy mohou být měněny, doplňovány nebo rušeny pouze písemnými vzájemně odsouhlasenými číslovanými dodatky podepsanými oprávněnými zástupci smluvních stran.
- 13.2. Ostatní vztahy vyplývající z této smlouvy se řídí příslušnými odstavci a paragrafy nového občanského zákoníku v platném znění. Obě smluvní strany potvrzují autentičnost této smlouvy svým podpisem.
- 13.3. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž objednatel obdrží 1 vyhotovení a zhotovitel 1 vyhotovení. Účinnosti nabývá dnem podpisu oběma smluvními stranami.

Přílohy SoD :

- Vyplněný výkaz výměr
- Čestná prohlášení dle zadávací dokumentace z 28.3.2017

V Chomutově dne: 25. 5. 2017

OBJEDNATEL:



Obec Bitozeves
Bitozeves 50
440 01 Louny
IČO: 005 56 238

p. Jan Horák
starosta obce

ZHOTOVITEL:



Bc. Jana Bzochová
místopředseda představenstva
společnosti ACTHERM servis, a.s.

Strana: 6/6

ACTHERM servis, a.s.–společnost zapsána v obchodním rejstříku vedeném u KS v Ústí nad
Labem, oddíl B, vložka 1436, IČ:25142691, DIČ:CZ25142691,
číslo účtu: 5090332/0800 Česká spořitelna, a.s.

F-SQ 7-2/6b

verze 05



Nabídkový rozpočet s výkazem výměr

Zakázka	
Číslo zakázky	2016/11
Zakázka	Místo setkávání v obci Nehasice
Klasifikace	
Fáze	Založená nabídka
Komentář	

Verze	
Popis	verze 2 _úprava výměr
Komentář	

Firmy	
Typ Firmy	ACTHERM servis, a.s., Dukelská 5779, 430 01 Chomutov

Uživatelé	
Význam (funkce)	Jméno
Zpracovatel	



[Handwritten signature]

BC. JANA BZDOCHOVA, MÍSTOPŘEDSEDA PŘEDST.

[Handwritten initials]

Zakázka:

Místo setkávání v obci Nehasice

Popis	Cena	Hmotnost	DPH	Cena s DPH
S: Místo setkávání v obci Nehasice	1 419 027	412,0	297 996	1 717 023
SO_01: Stavební objekt 01	1 419 027	412,0	297 996	1 717 023
000: Průzkum, projekce, inženýrská činnost	21 000		4 410	25 410
001: Zemní práce	59 870	122,2	12 573	72 443
002: Základy	148 396	95,6	31 163	179 560
003: Svislé konstrukce	212 430	168,6	44 610	257 040
004: Vodorovné konstrukce	12 478	3,1	2 620	15 098
006: Úpravy povrchu	57 962	6,8	12 172	70 134
009: Ostatní konstrukce a práce	16 333	0,0	3 430	19 763
021: Silnoproud	23 800		4 998	28 798
099: Přesun hmot HSV	84 731		17 794	102 525
711: Izolace proti vodě	30 335	0,9	6 370	36 705
712: Pevňovací krytiny	26 673	0,9	5 601	32 275
713: Izolace tepelné	21 655	0,2	4 547	26 202
762: Konstrukce tesařské	375 926	12,2	78 944	454 870
763: Konstrukce montované	18 477	0,7	3 880	22 357
764: Konstrukce klempířské	17 336	0,1	3 641	20 977
766: Konstrukce truhlářské	10 422	0,0	2 189	12 610
767: Konstrukce zámečnické	132 856	0,2	27 900	160 755
776: Podlahy povlakové	29 036	0,1	6 098	35 134
777: Podlahy lité	15 835	0,2	3 325	19 160
783: Nátěry	57 248	0,2	12 022	69 271
784: Malby	4 900	0,1	1 029	5 928
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady	41 328		8 679	50 007

Celkem (bez DPH)

DPH

DPH 21 % ze základny: 1 419 027

Celkem (včetně DPH)

 

Poř. Typ	Alter. kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Ztrátné	Výměra	Jedn. cena	Cena	Jedn. hmotn.	Hmotnost	Jedn. suť	Suť
S: Místo setkávání v obci Nehasice												
SQ_01: Stavební objekt 01												
000: Průzkum, projekce, inženýrská činnost												
1.	SP	Geometrické vytyčení stavby před zahájením stavby	kus	1,0		1,0	7 000,00	1 419 027		412,0		-
2.	SP	Geodetické zaměření skutečného provedení stavby	kus	1,0		1,0	7 000,00	1 419 027		412,0		-
3.	SP	Vytyčení základních výškových a směrových bodů stavby	kus	1,0		1,0	7 000,00	21 000		-		-
001: Zemní práce												
7.	SP	Sejmout omítku s přemístěním na vzdálenost do 50 m přidáno 2,0m pro pracovní prostor 0,1*(5,65+2,0)*(20,0+2,0) 16,83	m3	16,83		16,83	28,20	59 870		122,2		-
8.	SP	Odkopávky a prokopávky nezapežené v hornině tř. 3 objem do 100 m3	m3	32,0		32,0	160,00	5 120		-		-
10.	SP	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	20,36		20,36	329,00	6 698		-		-
11.	SP	Příplatek za lepidlost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m3	20,36		20,36	21,00	428		-		-
12.	SP	Hloubení rýh š přes 600 do 2000 mm ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 3 základové pásy 3/4 a 1/4 ručně 1,05*1,0*(12,5+3,85)*2/4*1 1,05*1,0*(2,4+5,95-1,05)/4*1 1,916	m3	10,5	-	10,5	651,00	6 836		-		-
16.	SP	Vislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	43,815		43,815	66,90	2 931		-		-
17.	SP	Vodorovné přemístění do 50 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4 31,5+10,5+1,815 předpoklad pro případné terénní úpravy: 20,0	m3	20,0		20,0	33,80	676		-		-
18.	SP	Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4	m3	42,0		42,0	75,90	3 188		-		-
19.	SP	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 pro terénní úpravy: 20,0	m3	20,0		20,0	148,00	2 960		-		-
22.	H	Štěrkopisek frakce 0-32 64,335*1,9 122,237	t	122,237	-	122,237	250,00	30 559	1,00000	122,2		-
002: Základy												
27.	SP	Zřízení vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve sklonu do 1,5 š do 3 m pod zákl. desku 20,2*5,95 120,19	m2	120,19		120,19	13,40	1 611	0,00010	95,6		-
28.	H	Geotextilie 120,19*1,15 138,219	m2	138,219		138,219	17,30	2 391	0,00040	0,1		-
29.	SP	Násyp pod základové konstrukce se zhutněním z netříděného štěrku	m3	6,167		6,167	889,00	5 482	1,98000	12,2		-
30.	SP	Základové desky z betonu tř. C 16/20 0,08*(10,4+3,85+6,65*5,95-2,4*1,05) 6,167	m3	12,5		12,5	2 460,00	30 750	2,25634	28,2		-
31.	SP	Zřízení bednění stěn základových desek 0,15*(20,2+5,95)*2 7,845	m2	7,845	-	7,845	202,00	1 585	0,00103	0,0		-
32.	SP	Odstranění bednění stěn základových desek 7,845	m2	7,845	-	7,845	49,10	385		-		-
33.	SP	Výztuž základových desek svařovanými sítěmi Kari předpoklad 40kg/m3 betonu horní a spodní výztuž 18,029*0,04 0,721	t	0,721		0,721	26 800,00	19 327	1,05306	0,8		-
34.	SP	Základové pásy z betonu tř. C 20/25	m3	20,36		20,36	2 540,00	51 714	2,45329	49,9		-
35.	SP	Zřízení bednění stěn základových pásů 0,9*(12,5+3,85)*2 0,9*(10,4+3,85)*2 0,9*(2,4+5,95)*2 15,03	m2	70,11		70,11	202,00	14 162	0,00103	0,1		-
36.	SP	Odstranění bednění stěn základových pásů	m2	70,11		70,11	49,10	3 442		-		-

Poř. Typ	Alter. kód	Pops	MJ	Výměra bez ztr.	Ztrátné	Výměra	Jedn. cena	Cena	Jedn. hmotn.	Hmotnost	Jedn. suť	Suť
37.	SP	Výztuž základových pásů betonářskou ocelí 10 505 (R) pro svázání rohů 15kg/roh: 5*0,015	t	0,075	—	0,075	36 900,00	2 768	1,06017	0,1		—
				0,075								
38.	SP	Bednění kotevnických otvorů v základových deskách průřezu do 0,10 m2 hl 1 m	kus	3,0		3,0	415,00	1 245	0,01351	0,0		—
		kanalizace: 1 voda: 1 EI: 1		1,0 1,0 1,0								
39.	SP	Bednění kotevnických otvorů v základových pásech průřezu do 0,17 m2 hl 1 m	kus	3,0		3,0	526,00	1 578	0,01827	0,1		—
40.	SP	Základové patky z betonu tř. C 20/25	m3	1,634	—	1,634	2 540,00	4 149	2,45329	4,0		—
		0,9*0,55*0,55*6		1,634								
41.	SP	Zřízení bednění stěn základových patek	m2	11,88	—	11,88	202,00	2 400	0,00103	0,0		—
		0,9*0,55*4*6		11,88								
42.	SP	Odstranění bednění stěn základových patek	m2	11,88	—	11,88	49,10	583		—		—
43.	SP	Výztuž základových patek betonářskou ocelí 10 505 (R)	t	0,131	—	0,131	36 900,00	4 824	1,06017	0,1		—
		předpoklad 80kg/m3		—								
		1,634*0,08		0,131								
003: Svislé konstrukce												
44.	SP	Překlady nosné z pórobetonu Ytong ve zdech tl 250 mm pro světlost otvoru do 900 mm	kus	1,0	—	1,0	1 440,00	1 440	0,07030	0,1		—
		pro o1: 1		1,0								
45.	SP	Překlady nosné z pórobetonu Ytong ve zdech tl 250 mm pro světlost otvoru do 1100 mm	kus	1,0	—	1,0	1 670,00	1 670	0,08060	0,1		—
		pro D1: 1		1,0								
46.	SP	Překlady nosné z pórobetonu Ytong ve zdech tl 250 mm pro světlost otvoru do 1500 mm	kus	1,0	—	1,0	2 150,00	2 150	0,10745	0,1		—
		pro D2: 1		1,0								
47.	SP	Překlady nosné z pórobetonu Ytong ve zdech tl 250 mm pro světlost otvoru do 1750 mm	kus	1,0	—	1,0	2 410,00	2 410	0,12084	0,1		—
		pro o2: 1		1,0								
48.	SP	Stěny nosné tl 250 mm z pórobetonových přesných hladkých tvárcí Ytong	m2	99,034	—	99,034	980,00	97 053	0,17517	17,3		—
		Stěny nosné tl 250 mm z pórobetonových přesných hladkých tvárcí Ytong		—								
		hmotnosti 500 kg/m3		—								
		v=3,25		103,025								
		v* (12,2*2-0,5*2+4,15*2)		- 6,355								
		-(01*02+D1+D2)		8,882								
		střity: (5,65-0,5*2)*1,91/2*2		- 1,763								
		odpočet překladů: -0,25*(1,3+1,5+2,0+2,25)		- 4,755								
		odpočet věnce: -0,15*(11,2+4,65)*2										
49.	SP	Zdivo nadzákladové z lomového kamene opracovaného na MVC 2,5 - opuka -	m3	58,0	—	58,0	1 800,00	104 400	2,60021	150,8		—
		dodávka investora										
50.	SP	Ukotvení kamen zdiva a zdiva z porobetonu nerezovou spojkou ve tvaru L	m	73,48	—	73,48	45,00	3 307	0,00020	0,0		—
		v=3,25		—								
		a 2,0m		—								
		v*(6*2+2*2)		52,0								
		střity: 1,91*2+1,0*2*2		7,82								
		ukončení objektu: v*3		9,75								
		střity: 1,91+1,0*2		3,91								
004: Vodorovné konstrukce												
51.	SP	Zhužující pásy a věnce ze ŽB tř. C 20/25	m3	1,189	—	1,189	2 760,00	3 281	2,45340	2,9		—
		0,15*0,25*(11,2+4,65)*2		1,189								
52.	SP	Zřízení bednění zhužujících věnců	m2	15,85	—	15,85	304,00	4 818	0,00520	0,1		—
		0,25*(11,2+4,65)*2*2		15,85								
53.	SP	Odstranění bednění zhužujících věnců	m2	15,85	—	15,85	54,20	859		—		—
54.	SP	Výztuž zhužujících pásů a věnců betonářskou ocelí 10 505	t	0,095	—	0,095	37 000,00	3 519	1,05256	0,1		—

Poř. Typ	Alter. kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Ztráté	Výměra	Jedn. cena	Cena	Jedn. hmotn.	Hmotnost	Jedn. suť	Suť
předpoklad 80kg/m3 1,189*0,08												
006: Úpravy povrchu												
55.	SP	Potěr anhydritový samonivelační tl do 50 mm ze suchých směsí	m2	43,16	-	43,16	650,00	28 054	0,09450	6,8	4,1	-
m 1.01: 22,62 m 1.02: 6,22 m 1.03: 14,32												
56.	SP	Sádrová nebo vápenosádrová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	121,577	-	121,577	196,00	23 829	0,01103	1,3		-
v=2,8 m 1.01: v*(5,45+4,15)*2 -(01+02+d3) m 1.02: v*(1,5+4,15)*2 -(01+d3) m1.03: v*(3,45+4,15)*2 -D2 ostění, nadpraží: 0,2*(0,8+0,76*2) 0,2*(1,6+0,76*2) 0,2*(0,9+1,97*2) 0,2*(1,4+1,97*2) 1,068												
57.	SP	Příplatek k sádrové omítce vnitřních stěn za každých dalších 5 mm tloušťky ručně	m2	243,154	-	243,154	25,00	6 079	0,00552	1,3		-
121,577*2 243,154												
009: Ostatní konstrukce a práce												
58.	SP	Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,2 m v do 10 m	m2	91,251		91,251	25,00	2 281		0,0		-
pro zdění štítů: 3,4*(1,0+5,65+1,0)*3+(1,56*5,65)/2*3 91,251												
59.	SP	Příplatek k lešení řadového trubkovému lehkému s podlahami š 1,2 m v 10 m za první a ZKD den použití	m2	5 475,06		5 475,06	0,10	548		-		-
91,251*60 5 475,06												
60.	SP	Demonitáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,2 m v do 10 m	m2	91,251		91,251	25,00	2 281		-		-
61.	SP	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	94,3		94,3	38,40	3 621	0,00013	0,0		-
pro zdění a ostatní pohled JZ a SV: 1,2*20,0*2 48,0 pro vnitřní omítky: 1,0*10,7*2+1,0*4,15*6 46,3												
62.	SP	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	243,27		243,27	25,00	6 082	0,00004	0,0		-
předpoklad 3x během stavby: 3*(22,62+6,22+14,32+37,93) 243,27												
63.	SP	Osazení požárního přístroje	kus	1,0		1,0	500,00	500		-		-
64.	H	Přístroj hasicí ruční práškový	kus	1,0		1,0	1 020,00	1 020	0,01000	0,0		-
021: Silnoproud												
65.	MP	D + M elektroinstalace - přípojka - předpoklad bez PD	soubor	1,0		1,0	23 800,00	23 800		-		-
Záhlvka 2x54W ks 8,0 Zásuvka 230V Tango ks 10,0 Zásuvka 400V ABB ks 1,0 Vypínač č.1 Tango ks 4,0 Elektroměrový rozvaděč - vystrojený kpl 1,0 Domovní rozvaděč pod omítkou - plast 24modulů vystrojený bm 150,0 Kabel CYKY 3x1,5 bm 150,0 Kabel CYKY 3x2,5 bm 10,0 Montážní materiál (krabice, svorky, atd.) kpl 1,0												
099: Přesun hmot HSV												
84 731												

Poř.	Typ	Alter. kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Zhratné	Výměra	Jedn. cena	Cena	Jedn. hmotn.	Hmotnost	Jedn. suť	Suť
66.	SP		Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	396,287		396,287	201,00	79 654		-		-
67.	SP		Příplatek k přesunu hmot pro budovy zděné za zvětšený přesun do 5000 m	t	396,287		396,287	7,50	2 972		-		-
68.	SP		Příplatek k přesunu hmot pro budovy zděné za zvětšený přesun ZKD 5000 m	t	1 503,921		1 503,921	1,40	2 105		-		-
501,307*3													
1 503,921													
711: Izolace proti vodě													
69.	SP		Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studena nátěrem penetračním	m2	120,19		120,19	7,12	30 335		0,9		-
na zákl. desku													
20,2*5,95													
70.	H		Lak asfaltový ALP/9 bal 9 kg	t	0,06		0,06	48 700,00	2 927	1,00000	0,1		-
120,19*0,0005													
71.	SP		Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné NAIP	m2	140,5		140,5	73,10	10 271	0,00040	0,1		-
dvě vrstvy: 2*70,25													
72.	H		Pás těžký asfaltovaný Bitagit 40 Al mineral	m2	161,575		161,575	98,40	15 899	0,00500	0,8		-
140,5*1,15													
161,575													
73.	SP		Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m	%	3,05	-	3,05	95,00	290		-		-
74.	SP		Příplatek k přesunu hmot procentní 711 za zvětšený přesun do 1000 m	%	0,89	-	0,89	50,00	45		-		-
75.	SP		Příplatek k přesunu hmot procentní 711 za zvětšený přesun ZKD 1000 m přes 1000 m	%	4 836,45	-	4 836,45	0,01	48		-		-
322,43*15													
4 836,45													
712: Povlakové krytiny													
76.	SP		Provedení povlakové krytiny střech do 30° pásy přitavením NAIP v plné ploše	m2	152,0	-	152,0	70,00	26 673	0,00094	0,9		-
hydroizolace střechy: 3,8*20,0*2													
77.	H		Pás těžký asfaltovaný SKLOBIT 40 MINERAL G 200 S40	m2	174,8	-	174,8	90,00	15 732	0,00450	0,8		-
152*1,15													
174,8													
78.	SP		Přesun hmot procentní pro krytiny povlakové v objektech v do 6 m	%	2,71	-	2,71	90,00	244		-		-
79.	SP		Příplatek k přesunu hmot procentní 712 za zvětšený přesun do 1000 m	%	0,8	-	0,8	10,00	8		-		-
80.	SP		Příplatek k přesunu hmot procentní 712 za zvětšený přesun ZKD 1000 m přes 1000 m	%	4 925,7	-	4 925,7	0,01	49		-		-
328,38*15													
4 925,7													
713: Izolace tepelné													
81.	SP		Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 2 vrstvy	m2	86,32		86,32	37,10	21 655		0,2		-
m 1.01: 22,62													
m 1.02: 6,22													
m 1.03: 14,32													
=													
druhá vrstva: 43,16													
82.	H		Deska z pěnového polystyrenu bílá EPS 100 Z 1000 x 1000 x 50 mm	m2	90,636		90,636	127,00	11 511	0,00125	0,1		-
86,32*1,05													
83.	SP		Překrytí izolace tepelné separační fólií tl 0,2 mm u podlah, střech nebo vrchem stropů	m2	43,16		43,16	6,62	286	0,00012	0,0		-
m 1.01: 22,62													
m 1.02: 6,22													
m 1.03: 14,32													
84.	SP		Montáž izolace tepelné vrchem stropů volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami	m2	43,16	-	43,16	23,80	1 027		-		-
85.	H		Deska izolační ROCKWOOL ROCKMIN 600x1000x60 mm	m2	45,318	-	45,318	80,00	3 625	0,00210	0,1		-

Poř.	Typ	Alter. kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Ztrátné	Výměra	Jedn. cena	Cena	Jedn. hmotn.	Hmotnost	Jedn. suť	Suť
86.	SP		43,16*1,05				45,318						
87.	H		Montáž izolace tepelné podlah parotěsné reflexní tl do 5 mm	m2	43,16	-	43,16	16,30	704		-		-
			Folie parotěsná Al Special 170 g/m2	m2	49,634		49,634	22,00	1 092	0,00017	0,0		-
			43,16*1,15				49,634						
88.	SP		Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 6 m	%	1,77	-	1,77	95,00	168		-		-
89.	SP		Příplatek k přesunu hmot procentní 713 za zvětšený přesun do 1000 m	%	0,87	-	0,87	10,00	9		-		-
90.	SP		Příplatek k přesunu hmot procentní 713 za zvětšený přesun ZKD 1000 m přes 1000 m	%	3 079,35	-	3 079,35	0,01	31		-		-
			205,29*15				3 079,35						
762: Konstrukce tesafské													
91.	SP		Montáž latování na střeších jednoduchých sklonu do 60° osové vzdálenosti do 360 mm	m2	152,0	-	152,0	45,10	375 926	6 855	12,2		-
			3,8*20,0*2				152,0						
92.	SP		Montáž listů trojúhelníkových nebo kontralatí na střeších sklonu do 60°	m	190,0	-	190,0	8,90	1 691		-		-
			dle krokvi: 3,8*2*25				190,0						
93.	SP		Montáž bednění střech rovných a šikmých sklonu do 60° z hoblovaných prken	m2	152,0	-	152,0	103,00	15 656		-		-
94.	H		Řezivo sibiřský modřín prkno	m3	3,736	-	3,736	5 900,00	22 040	0,55000	2,1		-
			bednění střechy 20/200; 152,0*0,02*1,08		3,283		3,283						
			m 1,04_zadní stěna_prkno 22/200; 3,4*5,6*0,022*1,08		0,452		0,452						
95.	SP		Montáž bednění střech rovných a šikmých sklonu do 60° z palubek	m2	140,0	-	140,0	122,00	17 080		-		-
96.	H		Palubky sibiřský modřín profil klasický 19x146 mm	m2	151,2	-	151,2	350,00	52 920	0,00735	1,1		-
			140,0*1,08		151,2		151,2						
97.	SP		Spojovací prostředky pro montáž krovu, bednění, latování, světlíky, klíny	m3	7,892	-	7,892	400,00	3 157	0,02431	0,2		-
			dle řeziva latě: 1,49		1,49		1,49						
			pro bednění z prken: 3,283		3,283		3,119						
			pro bednění z palubek: 152,0*0,019*1,08		3,119		19,04						
98.	SP		Montáž bednění stěn z hoblovaných prken na sraz	m2	19,04	-	19,04	87,00	1 656		-		-
			m 1,04_zadní stěna_prkno 22/200; 3,4*5,6		19,04		19,04						
99.	SP		Spojovací prostředky pro montáž stěn, příček, bednění stěn	m3	0,452	-	0,452	1 200,00	542	0,01266	0,0		-
100.	SP		Podlahové kce podkladové z desek OSB tl 22 mm na sraz šroubovaných	m2	43,16	-	43,16	396,00	17 091	0,01390	0,6		-
			22,62*6,22*14,32		43,16		43,16						
101.	SP		Spojovací prostředky pro položení dřevěných podlah a zakrytí kanálů	m2	86,32	-	86,32	20,00	1 726	0,00019	0,0		-
			43,16*2		86,32		86,32						
102.	SP		Montáž obložení stropu podkladový rošt	m	129,48	-	129,48	55,00	7 121	0,00002	0,0		-
			předpoklad 3,0bm/m2		-		-						
			43,16*3,0		129,48		129,48						
103.	H		Řezivo jehličnaté lat jakost I 10 - 25 cm2	m3	1,825	-	1,825	5 800,00	10 587	0,55000	1,0		-
			strop_rošt pro OSB; 0,04*0,06*129,48*1,08		0,336		0,336						
			latě 60/40, 3bm/m2		-		-						
			latě 60/40; 152*3,0*0,06*0,04*1,08		1,182		1,182						
			kontralatě 50/30; 190,0*0,05*0,03*1,08		0,308		0,308						
			m 1,49		1,49		1,49						
104.	SP		Základ stropů z desek OSB tl 22 mm na sraz šroubovaných na rošt	m2	43,16	-	43,16	396,00	17 091	0,01399	0,6		-
105.	SP		Montáž zapuštěného základu z hoblovaných prken na sraz spáry nekryté	m2	43,16	-	43,16	91,60	3 953		-		-
106.	H		Řezivo modřínové sušené tl. 30mm	m3	1,398	-	1,398	5 900,00	8 250	0,50000	0,7		-
			zapuštěný základ; 43,16*0,03*1,08		1,398		1,398						
107.	SP		Montáž stropního trámu z hraněného řeziva průřezové plochy do 288 cm2 s výměnami	m	69,75	-	69,75	51,70	3 606		-		-

Poř.	Typ	Alter. kód	Popis		MJ	Výměra bez ztr.	Ztrátné	Výměra	Jedn. cena	Cena	Jedn. hmotn.	Hmotnost	Jedn. suť	Suť
108.	H		stropní trám 140/180; 4,65*15			69,75								
			Řezivo konstrukční masivní KVH, stropní trám		m3	1,898		1,898	6 600,00	12 529	0,55000	1,0		-
109.	SP		stropní trám 140/180; 4,65*15*0,14*0,18*1,08			1,898								
			Spojovací prostředky pro montáž záklapu, stropnice a podbílení		m3	2,234	-	2,234	900,00	2 011	0,00281	0,0		-
110.	SP		0,336*1,898			2,234								
			Montáž prostorové vázané kce z hraněného řeziva průřezové plochy do 120 cm2		m	255,0	-	255,0	112,00	28 560		-		-
			kleštiny 18/100; 3,5*2*25			175,0								
111.	SP		vrcholové kleštiny 18/100; 20,0*1,2*2*25		m	236,52	-	236,52	142,00	33 586		-		-
			Montáž prostorové vázané kce z hraněného řeziva průřezové plochy do 224 cm2											
			pozednice 140/100; 11,2*2			22,4								
			krokve 140/100; 3,8*2*25			190,0								
			m 1.04 sloupky 140/140; (3,25+0,2)*4+(4,96+0,2)*2			24,12								
112.	SP		Montáž prostorové vázané kce z hraněného řeziva průřezové plochy do 288 cm2		m	30,3	-	30,3	215,00	6 515		-		-
			vaznice 140/200; 6,95*2*0,3*4*5,6*0,3*2*2,25*4			30,3								
113.	H		Řezivo konstrukční masivní KVH, střední hranol		m3	5,134		5,134	6 600,00	33 885	0,55000	2,8		-
			kleštiny 18/100; 3,5*2*25*0,018*0,1*1,08			0,34								
			vrcholové kleštiny 18/100; (20,0*1,2*2*25)*0,018*0,1*1,08			0,156								
			pozednice 140/100; 11,2*2*0,14*0,1*1,08			0,339								
			krokve 140/100; 3,8*2*25*0,14*0,1*1,08			2,873								
			m 1.04 sloupky 140/140; ((3,25+0,2)*4+(4,96+0,2)*2)*0,14*0,14*0,14*1,08			0,511								
			vaznice 140/200; (6,95*2*0,3*4*5,6*0,3*2*2,25*4)*0,14*0,2*1,08			0,916								
114.	SP		Spojovací prostředky pro montáž prostorových vázaných kci		m3	5,134	-	5,134	600,00	3 080	0,02448	0,1		-
115.	SP		D + M terasy z platových prken š do 150 mm včetně roštu, listů a bočního ukončení		m2	37,93	-	37,93	1 200,00	45 516	0,00017	0,0		-
116.	SP		m 1.04; 37,93			37,93								
			Montáž kotevních želez, příložek, patek nebo táhel		kus	112,0		112,0	118,00	13 216	0,00267	0,3		-
			kotvy: 50			50,0								
			pásky: 50			50,0								
			výztuha sloupů: 12			12,0								
117.	H		Kotva ocelová M10x1000		kus	50,0		50,0	35,00	1 750	0,01320	0,7		-
			25*2			50,0								
118.	H		Ocelové pásky 20/2		kus	50,0		50,0	25,00	1 250	0,01320	0,7		-
			25*2			50,0								
119.	H		Výztuha sloupů a vaznic L80x80x4		kus	12,0		12,0	40,00	480	0,01320	0,2		-
			6*2			12,0								
120.	H		Ocelové trny pro sloupky		kus	6,0		6,0	80,00	480	0,01320	0,1		-
			6			6,0								
121.	SP		Přesun hmot procentní pro kce tesarské v objektech v do 12 m		%	5,58	-	5,58	200,00	1 116		-		-
122.	SP		Příplatek k přesunu hmot procentní 762 za zvětšený přesun do 1000 m		%	1,6	-	1,6	120,00	192		-		-
123.	SP		Příplatek k přesunu hmot procentní 762 za zvětšený přesun ZKD 1000 m přes 1000 m		%	73 537,65	-	73 537,65	0,01	735		-		-
			4902,51*15			73 537,65								
124.	SP		763: Konstrukce montované		m2	23,324	-	23,324	777,00	18 123	0,02832	0,7		-
			SDK příčka tl 150 mm profil CW+UW 100 desky 1xA 12,5 Tl 100 mm EI 30											
			Rw 48 dB											
			3,0*4,15*2			24,9								
			-d3			- 1,576								
125.	SP		Přesun hmot procentní pro dřevostavby v objektech v do 12 m		%	7,99	-	7,99	35,00	280		-		-
126.	SP		Příplatek k přesunu hmot procentní 763 za zvětšený přesun do 1000 m		%	4,75	-	4,75	10,00	48		-		-

Poř.	Typ	Alter. kód	Popis		MJ	Výměra bez ztr.	Ztrátné	Výměra	Jedn. cena	Cena	Jedn. hmotn.	Hmotnost	Jedn. suť	Suť
127.	SP		Příplatek k přesunu hmot procentní 763 za zvětšený přesun ZKD 1000 m přes 1000 m		%	2 724,15	—	2 724,15	0,01		27	—		—
			181,61*15			2 724,15								
764: Konstrukce klempířské														
128.	SP		Žláby Lindab podokapní půlkruhové R velikost 125 mm s háky K 21		m	40,0	—	40,0	280,00	17 336	0,00107	0,1		—
			20,0*2			40,0				11 200		0,0		—
129.	SP		Žláby Lindab čelo půlkruhové RGT velikost 125 mm		kus	4,0	—	4,0	250,00	1 000	0,00005	0,0		—
130.	SP		Žláby Lindab suchá spojka půlkruhových žláb s těsněním RSK velikost 125 mm		kus	16,0	—	16,0	55,00	880	0,00020	0,0		—
			8*2			16,0								
131.	SP		Žláby Lindab kotlík SOK k půlkruhovým žlábům velikost 125 mm		kus	2,0	—	2,0	350,00	700	0,00020	0,0		—
132.	SP		Žláby Lindab filtrační vložka kotlíku RSIL velikost 125 mm		kus	2,0	—	2,0	350,00	700	0,00025	0,0		—
133.	SP		Odpadní trouby Lindab kruhové rovné SROR D 100 mm		m	6,0	—	6,0	280,00	1 680	0,00171	0,0		—
			3,0*2			6,0								
134.	SP		Odpadní trouby Lindab výtokové koleno UTK D 100 mm		kus	2,0	—	2,0	450,00	900	0,00038	0,0		—
135.	SP		Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 6 m		%	1,52	—	1,52	120,00	182		—		—
136.	SP		Příplatek k přesunu hmot procentní 764 za zvětšený přesun do 1000 m		%	1,25	—	1,25	50,00	63		—		—
137.	SP		Příplatek k přesunu hmot procentní 764 za zvětšený přesun ZKD 1000 m přes 1000 m		%	3 148,95	—	3 148,95	0,01	31		—		—
			209,93*15			3 148,95								
766: Konstrukce truhlářské														
138.	SP		Montáž dveřních křídel otvíracích 1křídlových š do 0,8 m do obložkové zárubně		kus	1,0	—	1,0	511,00	10 422		0,0		—
			dle d3: 1			1,0				511		—		—
139.	H		Dveře vnitřní hladké dýhované plně 1křídlové 80x197 cm dub		kus	1,0	—	1,0	2 400,00	2 400	0,01600	0,0		—
140.	SP		Montáž dveřního kování		kus	2,0	—	2,0	155,00	310		—		—
141.	H		Klika/klika včetně štitu a montážního materiálu		kus	1,0	—	1,0	1 200,00	1 200	0,00120	0,0		—
142.	H		Vložka zámková cylindrická oboustranná		kus	1,0	—	1,0	250,00	250	0,00015	0,0		—
143.	SP		Montáž parapetních desek dřevěných, laminovaných šířky do 30 cm délky do 1,0 m		kus	1,0	—	1,0	120,00	120		—		—
			pro o1: 1			1,0								
144.	SP		Montáž zárubní obložkových pro dveře jednokřídlové tl stěny do 170 mm		kus	1,0	—	1,0	1 010,00	1 010	0,00045	0,0		—
			pro d3: 1			1,0								
145.	H		Zárubeň obložková pro dveře 1křídlové 60,70,80,90x197 cm, tl. 8 - 17 cm, dub, buk		kus	1,0	—	1,0	3 800,00	3 800	0,01600	0,0		—
146.	SP		Montáž parapetních desek dřevěných, laminovaných šířky do 30 cm délky do 1,6 m		kus	1,0	—	1,0	150,00	150		—		—
			pro o2: 1			1,0								
147.	H		Deska parapetní dřevotřísková vnitřní POSTFORMING 0,2 x 1 m		m	2,52	—	2,52	190,00	479	0,00300	0,0		—
			pro o1: 0,8*1,05			0,84								
			pro o2: 1,6*1,05			1,68								
148.	H		Koncovka k parapetu plastovému vnitřnímu 1 pár		kus	2,0	—	2,0	50,00	100	0,00020	0,0		—
149.	SP		Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 6 m		%	0,74	—	0,74	85,00	63		—		—
150.	SP		Příplatek k přesunu hmot procentní 766 za zvětšený přesun do 1000 m		%	1,02	—	1,02	15,00	15		—		—
151.	SP		Příplatek k přesunu hmot procentní 766 za zvětšený přesun ZKD 1000 m přes 1000 m		%	1 360,8	—	1 360,8	0,01	14		—		—
			90,72*15			1 360,8								
767: Konstrukce zámečnické														
152.	SP		Montáž oken zdvojených otevíracích do zdiva plochy do 1,5 m2		m2	3,04	—	3,04	550,00	1 672	0,00025	0,2		—
			o1			0,608						0,0		—

Poř. Typ	Alter. kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Ztrátné	Výměra	Jedn. cena	Cena	Jedn. hmotn.	Hmotnost	Jedn. sut'	Sut'
o2*2												
153.	H	Okno hliníkové s fixním zasklením 800 x 760 mm	kus	1,0	—	1,0	12 960,00	12 960	0,01575	0,0	—	—
die o1; 1												
154.	H	Okno hliníkové otevíravé dvoukřídlové 1600 x 760 mm	kus	2,0	—	2,0	16 560,00	33 120	0,03200	0,1	—	—
die o2; 1+1												
155.	SP	Montáž dveří ocelových vchodových jednokřídlových bez nadsvětlíku	kus	1,0	—	1,0	3 500,00	3 500	—	—	—	—
die D1; 1												
156.	H	Dveře hliníkové vchodové jednokřídlové 800 x 1970 mm	kus	1,0	—	1,0	27 057,00	27 057	0,03800	0,0	—	—
157.	SP	Montáž dveří ocelových vchodových dvoukřídlových bez nadsvětlíku	kus	1,0	—	1,0	5 000,00	5 000	—	—	—	—
die D2; 1												
158.	H	Dveře hliníkové vchodové dvoukřídlové 1400 x 1970 mm	kus	1,0	—	1,0	49 227,00	49 227	0,07600	0,1	—	—
159.	SP	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	%	1,35	—	1,35	120,00	162	—	—	—	—
160.	SP	Příplatek k přesunu hmot procentní 767 za zvětšený přesun do 1000 m	%	1,04	—	1,04	10,00	10	—	—	—	—
161.	SP	Příplatek k přesunu hmot procentní 767 za zvětšený přesun ZKD 1000 m přes 1000 m	%	14 725,65	—	14 725,65	0,01	147	—	—	—	—
981,71*15												
14 725,65												
776: Podlahy povlakové												
162.	SP	Lepení obvodových soklíků nebo listů z měkčených plastů	m	28,0	—	28,0	19,10	535	0,00002	0,0	—	—
m 1.01: (5,45+4,15)*2-0,8												
m 1.02: (1,5+4,15)*2-(0,8+0,9)												
163.	H	Lišta speciální soklová PVC 17271, 30 x 30 mm role 50 m	m	32,2	—	32,2	21,00	676	0,00022	0,0	—	—
28,0*1,15												
164.	SP	Lepení pásů povlakových podlah z přírodního nebo korkového linolea	m2	28,84	—	28,84	96,90	2 795	0,00015	0,0	—	—
m 1.01: 22,62												
m 1.02: 6,22												
165.	H	Krytina podlahová Marmoleum Real, šířka 2 m, tl. 3,2 mm	m2	33,166	—	33,166	752,00	24 941	0,00320	0,1	—	—
28,84*1,15												
166.	SP	Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v objektech v do 6 m	%	0,37	—	0,37	120,00	44	—	—	—	—
167.	SP	Příplatek k přesunu hmot procentní 776 za zvětšený přesun do 1000 m	%	0,47	—	0,47	10,00	5	—	—	—	—
168.	SP	Příplatek k přesunu hmot procentní 776 za zvětšený přesun ZKD 1000 m přes 1000 m	%	4 096,8	—	4 096,8	0,01	41	—	—	—	—
273,12*15												
4 096,8												
777: Podlahy lité												
169.	SP	Podlahy ze stěrky epoxydové Sikafloor 261 systém tl 4 mm	m2	14,32	—	14,32	1 100,00	15 752	0,01130	0,2	—	—
m 1.03: 14,32												
170.	SP	Přesun hmot procentní pro podlahy lité v objektech v do 6 m	%	0,57	—	0,57	95,00	54	—	—	—	—
171.	SP	Příplatek k přesunu hmot procentní 777 za zvětšený přesun do 1000 m	%	0,56	—	0,56	10,00	6	—	—	—	—
172.	SP	Příplatek k přesunu hmot procentní 777 za zvětšený přesun ZKD 1000 m přes 1000 m	%	2 329,2	—	2 329,2	0,01	23	—	—	—	—
155,28*15												
2 329,2												
783: Natěry												
173.	SP	Natěry tesafských konstrukcí proti dřevokazným houbám, hmyzu a plísním sanační	m2	1 341,955	—	1 341,955	18,00	24 155	0,00005	0,1	—	—
zaklop stropu prkna: 43,16*2*1,08												
rošt pro OSB: (0,04+0,06)*2*129,48*1,08												
desky OSB pro záklop: 43,16*2												
desky OSB pro podlahu: 43,16*2												
stropní trám 140/180: 4,65*15*(0,14+0,18)*2*1,08												
kleštiny 18/100: 3,5*2*25*(0,018+0,1)*2*1,08												

Poř. Typ	Alter. kód	Pops	MJ	Výměra bez ztr.	Ztráté	Výměra	Jedn. cena	Cena	Jedn. hmotn.	Hmotnost	Jedn. suť	Suť
174.	SP	vrcholové kleštiny 18/100: $(20,0+1,2*2*25)*(0,018+0,1)*2*1,08$		20,39								
		pozednice 140/100: $11,2*2*(0,14+0,1)*2*1,08$		11,612								
		krokve 140/100: $3,8*2*25*(0,14+0,1)*2*1,08$		98,496								
		m 1.04_sloupky 140/140: $((3,25+0,2)*4+(4,96+0,2)*2)*(0,14+0,14)*2*1,08$		14,588								
		vaznice 140/200: $(6,95*2+0,3*4+5,6+0,3*2+2,25*4)*(0,14+0,2)*2*1,08$		22,252								
		latě 60/40: $152*3,0*(0,06+0,04)*2*1,08$		98,496								
		kontralatě 50/30: $190,0*(0,05+0,03)*2*1,08$		32,832								
		bednění střechy_sib.modřin prkna: $152,0*2*1,08$		328,32								
		bednění střechy_sib.modřin palubky: $152,0*2*1,08$		328,32								
		Natěry syntetické tesarských konstrukcí barva draží lazurovacím lakem 2x lakování	m2	425,911		425,911	77,70	33 093	0,00032	0,1		-
		záklap stropu prkna: 43,16		43,16								
		stropní trám 140/180: $4,65*15*(0,14+0,18)*2$		44,64								
		m 1.04_sloupky 140/140: $((3,25+0,2)*4+(4,96+0,2)*2)*(0,14+0,14)*2$		13,507								
		vaznice 140/200: $(6,95*2+0,3*4+5,6+0,3*2+2,25*4)*(0,14+0,2)*2$		20,604								
		bednění střechy_sib.modřin prkna: 152,0		152,0								
		bednění střechy_sib.modřin palubky: 152,0		152,0								
784: Malby												
175.	SP	Pačkování vápenným mlékem se začištěním dvojnásobné v místnostech v do 5 m	m2	121,577		121,577	22,30	2 711	0,00017	0,0		-
176.	SP	die vnitřních omítek: 121,577		121,577								
		Malby vápenné bílé dvojnásobné se směsí v místnostech v do 3,8 m	m2	121,577		121,577	18,00	2 188	0,00030	0,0		-
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady												
177.	ON	Zařízení staveniště	%	3,0	-	3,0	13 776,00	41 328		-		-

 